spojenými se zřizováním věcných břemen k dotčeným nemovitostem.

Článek II. 
Výše dotace a její uvolnění

1. Celková výše účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje může činit až 100 % 
z celkových způsobilých výdajů na investice uvedené v Článku I. odst. 1., maximálně 
82.000 Kč (Osmdesát dva tisíc korun českých).

2. Finanční prostředky ve výši 82.000 Kč budou převedeny nejdéle do 30 dnů po uzavření 
této smlouvy na účet příjemce.

Článek III. 

Podmínky čerpání dotace

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky hospodárným způsobem a